МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛОТОШИНО
РЕШЕНИЕ

от 01 июля 2022 года                                                                                 № 153/22
О полномочиях по составлению протоколов

об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Территориальная избирательная комиссия рабочего поселка Лотошино
РЕШИЛА:

1. Уполномочить членов территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино с правом решающего голоса на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3 - 5.5, 5.8 - 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 - 5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56, 5.64 - 5.68 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях:
Махлюев Никита Александрович – председатель территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино;

Мишлюк Светлана Александровна – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино;

Шленова Любовь Владимировна – секретарь территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино;

Курганова Наталья Петровна - член территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино с правом решающего голоса;

Веселова Екатерина Александровна - член территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино с правом решающего голоса;

Белов Дмитрий Александрович - член территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино с правом решающего голоса;

Сергеева Надежда Александровна - член территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино с правом решающего голоса;
Босенко Анастасия Викторовна - член территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино с правом решающего голоса.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и официальном сайте администрации городского округа Лотошино в разделе «Избирательная комиссия».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино Махлюева Никиту Александровича.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

                          Н.А. Махлюев

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                                                Л.В. Шленова